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Julio Estevez

De: Edgardo Hernández [sac11@exasa.net]
Enviado el: miércoles, 07 de junio de 2017 10:07 a.m.
Para: 'Julio Estévez'
Asunto: RV: DENEB J 7062N // FRUTAS PANAMERICANAS // HONPEV08261 // EXA

Psi  
 
De: Edgardo Hernández [mailto:sac11@exasa.net]  
Enviado el: lunes, 29 de mayo de 2017 07:35 a.m. 
Para: 'Carolina Leiva'; 'Estefany Pacheco'; 'Selvin Estuardo Lima'; 'Giovanni Marroquin'; 'Helga A. Schweinfurth'; 'Kenny Porras'; 'Marvin de Paz'; 'Eliza Mena'; 
'Lorenzo Varela'; 'Victor Escobar' 
CC: 'Bessie Diaz'; 'Bessie Rodriguez'; 'Carol Patricia Rosa Villanueva'; 'Helen Ponce'; 'Janeth Pavon'; 'Lesly Lara'; 'Roberto Alfonso Urquia'; 'Sayda Johanna Reyes'; 
'Geovany Lainez'; 'Indira Shaw'; 'Wendy Funes Contact'; 'yardapch@transhonduras.com' 
Asunto: RE: DENEB J 7062N // FRUTAS PANAMERICANAS // HONPEV08261 // EXA 
 
Buen día, 
 
Equipo  ingresado 2am a OPC. 1 día de estadía. 
Facturar el preavisado a EXA. 
 
 
Saludos 
 
De: admon3 [mailto:admon3@exasa.net]  
Enviado el: domingo, 28 de mayo de 2017 10:04 p.m. 
Para: Edgardo Hernández; 'Carolina Leiva'; 'Estefany Pacheco'; 'Selvin Estuardo Lima'; 'Giovanni Marroquin'; 'Helga A. Schweinfurth'; 'Kenny Porras'; 'Marvin de 
Paz'; 'Eliza Mena'; 'Lorenzo Varela'; 'Victor Escobar' 
CC: 'Bessie Diaz'; 'Bessie Rodriguez'; 'Carol Patricia Rosa Villanueva'; 'Helen Ponce'; 'Janeth Pavon'; 'Lesly Lara'; 'Roberto Alfonso Urquia'; 'Sayda Johanna Reyes'; 
'Geovany Lainez'; 'Indira Shaw'; 'Wendy Funes Contact'; yardapch@transhonduras.com 
Asunto: RE: DENEB J 7062N // FRUTAS PANAMERICANAS // HONPEV08261 // EXA 
 
Buenas noches, 
 
Informar si equipo esta preavisado. Piloto ya paso Progreso pero trae problemas con él cabezal. 
 
Saludos  
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Edgardo Hernandez 
 
-------- Mensaje original -------- 
De: admon3 <admon3@exasa.net>  
Fecha: 28/5/17 7:07 PM (GMT-06:00)  
A: Edgardo Hernández <sac11@exasa.net>, 'Carolina Leiva' <carolina.leiva@kingocean.com>, 'Estefany Pacheco' <operacionespco2@exasa.net>, 
'Selvin Estuardo Lima' <selvin.lima@kingocean.com>, 'Giovanni Marroquin' <giovanni.marroquin@kingocean.com>, "'Helga A. Schweinfurth'" 
<helga@kingocean.com>, 'Kenny Porras' <kenny.porras@kingocean.com>, 'Marvin de Paz' <marvin.depaz@transguate.com>, 'Eliza Mena' 
<sachl@exasa.net>, 'Lorenzo Varela' <supervicionpco@exasa.net>, 'Victor Escobar' <eir2@exasa.net>  
CC: 'Bessie Diaz' <bessie.diaz@kingocean.com>, 'Bessie Rodriguez' <bessie.rodriguez@kingocean.com>, 'Carol Patricia Rosa Villanueva' 
<carol.rosa@kingocean.com>, 'Helen Ponce' <hponce@kingocean.com>, 'Janeth Pavon' <janeth.pavon@kingocean.com>, 'Lesly Lara' 
<lesly.lara@kingocean.com>, 'Roberto Alfonso Urquia' <roberto.urquia@kingocean.com>, 'Sayda Johanna Reyes' <sayda.reyes@kingocean.com>, 
'Geovany Lainez' <operacionespch@transhonduras.com>, 'Indira Shaw' <documentacion@transhonduras.com>, 'Wendy Funes Contact' 
<aduana@transhonduras.com>, yardapch@transhonduras.com  
Asunto: RE: DENEB J 7062N // FRUTAS PANAMERICANAS // HONPEV08261 // EXA  
 
Transitando Tela. 
 
 
 
Edgardo Hernandez 
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